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承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計収支計算書（案）
平成１７年４月１日から平成１８年３月３１日まで

　(単位：円)　　

科　　　　目 予算額(a） 決算額（b) 差異(a)-(b) 備　考

Ⅰ 収入の部

1 再資源化預託金等特別会計繰入収入 (413,580,000) (413,578,177) (1,823)

再資源化預託金等特別会計繰入収入 413,580,000 413,578,177 1,823

2 特定再資源化預託金等特定資産取崩収入 (413,580,000) (413,578,177) (1,823)

特定再資源化預託金等特定資産取崩収入 413,580,000 413,578,177 1,823

当期収入合計（A） 827,160,000 827,156,354 3,646

前期繰越収支差額 - - -

収入合計(B) 827,160,000 827,156,354 3,646

Ⅱ 支出の部

1 特定再資源化預託金等出えん支出 (413,580,000) (413,578,177) (1,823)

特定再資源化預託金等出えん支出 413,580,000 413,578,177 1,823

2 特定再資源化預託金等特定資産組入支出 (413,580,000) (413,578,177) (1,823)

特定再資源化預託金等特定資産組入支出 413,580,000 413,578,177 1,823

当期支出合計(C) 827,160,000 827,156,354 3,646

当期収支差額(A)-(C) 0 0 0

次期繰越収支差額(B)-(C) 0 0 0



承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計正味財産増減計算書（案）
平成１７年４月１日から平成１８年３月３１日まで

(単位：円)

科　　　　目 金　　　　額

Ⅰ 増加の部

1 資産増加額

特定再資源化預託金等特定資産増加額 413,578,177 413,578,177

2 負債減少額

特定再資源化預託金等減少額 413,578,177 413,578,177

増加額合計 827,156,354

Ⅱ 減少の部

1 資産減少額

特定再資源化預託金等特定資産減少額 413,578,177 413,578,177

2 負債増加額

特定再資源化預託金等増加額 413,578,177 413,578,177

減少額合計 827,156,354

当期正味財産増加額 0

前期繰越正味財産額 0

期末正味財産合計額 0



承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計貸借対照表（案）
平成１８年３月３１日現在

(単位：円)

科　　　　目 金　　　　額

Ⅰ資産の部

1 流動資産 0

流動資産合計 0

2 固定資産 0

固定資産合計 0

資産合計 0

Ⅱ負債の部

1 流動負債 0

流動負債合計 0

2 固定負債 0

固定負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ正味財産の部

正味財産 0

（うち正味財産増加額） 0

負債及び正味財産合計 0



承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計財産目録（案）
平成１８年３月３１日現在

（単位：円）
          科      目  ・  摘     要 金　　　　額

Ⅰ資産の部
1 流動資産 0

流動資産合計 0

2 固定資産 0

固定資産合計 0

資産合計 0

Ⅱ負債の部

1 流動負債 0

流動負債合計 0

2 固定負債 0

固定負債合計 0

負債合計 0
　　正味財産 0



計算書類に対する注記

1 重要な会計方針
（1)　有価証券の評価方法
　　　　　満期保有目的債券　償却原価法（定額法）によっております。
（２)　たな資産の評価方法
　　　　　貯蔵品　最終仕入原価法によっております。
（３)　固定資産の減価償却について
　　　　　定額法によっております。
(４)　引当金の計上基準
　　　　　貸倒引当金　一般債権については貸倒実績率により、貸倒懸念債権等特定の債権
　　　　　　　　　　　　　 は個別に回収可能性を検討し、回収不能見込額を計上しております
　　　　　退職給与引当金　退職給与の期末要支給額に相当する金額を計上しております。
(５)　資金の範囲について
　　　　　資金の範囲には、現金預金、前払金、未収入金、立替金、前払費用、仮払金、貸倒
　　　　　未払金、未払費用、預り金、仮受金及び短期借入金を含めております。
　　　　　尚、期末残高は、下記に記載するとおりであります。
(６)　消費税等の会計処理
　　　　　消費税等の会計処理は税込方式によっております。

2 次期繰越収支差額の内容は、次のとおりであります。

  承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計 （単位：円）
科　　目 前期末(H17年３月末)残高 当期末(H１８年３月末)残高

未収入金 - 0
 合　　計 - 0

 合　　計 - 0
次期繰越収支差額 - 0
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